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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ - 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.3.2017.MJ1
Nazwa zadania: Dostawa i montaz instalacji solarnych oraz kottéw centralnego ogrzewania
wykorzystujacych hiomase na terenie Gminy Jandéw Lubelski. Zaméwienie realizowane w ramach
projektu pn.: ,ECO-Energetyczny Janéw Lubelski etap II”.

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi wyjadnienia tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamowienia,
jakie wplynety do zamawiajgcego, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych {t.j. Dz.U. z 2015r. poz.2164 z pdin.zm.), zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Tres¢ pytan i odpowiedzi:

W zatgczonym SIWZ (umowie str 9) - podano ilosci kottéw w poszczegdinych mocach z zasobnikiem
cwu i bez zasobnika cwu - natomiast w zataczonych projektach w poszczegdlnych mocach kottéw sa
kotfownie pracujace w ukfadach otwartych i zamknietych.

Pytanie 1: prosze o podanie ile kottowni na 136 tacznie bedzie pracowato u klientéow w uktadzie
zamknigtym - poniewa?z zgodnie z zatgczonymi projektami w tych kottowniach trzeba uwzglednié
w ofercie dodatkowe wyposazZenie kottowni w poréwnaniu z kottowniami w ukfadzie otwartym

Zamawiajacy zafgczyt projekty z podaniem mocy kottéw i podziatem na:
dla mocy: 16; 24 132 kW - w uktadach: otwartym i zamknietym - grupy a/, b/ i ¢/

a/ gdy kottownia bedzie realizowana bez montazu podgrzewacza ( pytanie 7.1)

b/ gdy kottownia bedzie realizowana wspdlnie z instalacja solarng

Pytanie 2: prosze o potwierdzenie, iz wykonawca kottowni w tym przypadku dostarcza podgrzewacz
i wykonuje tylko podtaczenie montowanego kotta do gérnej wezownicy podgrzewacza

Pytanie 3: prosze o podanie ile bedzie zamontowanych podgrzewaczy cwu i o jakiej pojemnosci
wodnej w tej grupie (b) - np: 2001 =......... ;3001 = ........ ;4001 = .........
- cena podgrzewacza zalezy od jego pojemnosci
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c/ gdy kottownia bedzie realizowana z montazem kotta i podgrzewacza ( bez solaréw)

Pytanie 4: proszg o podanie ile bedzie zamontowanych podgrzewaczy cwu i o jakiej pojemnosci
wodnej w tej grupie (c) np: 2001 =......... ;3001 = ........ ;4001 = ...
i czy montowane podgrzewacze maja by¢ jedno czy dwuwezownicowe ( solarne)

- cena podgrzewacza zalezy od jego pojemnoéci
Odpowiedz 1, 2, 3 i 4: W zakres zamdwienia wchodzi dostawa i montaz 136 kottéw co. w systemie
otwartym c.0. — 78kpl oraz w systemie zamknigtym c.o. — 58kpl. Natomiast w podziale na rodzaje
instalacji zawarte w pytaniu sa nastepujace ilosci uktadéw zamknigtych i otwartych oraz
podgrzewaczy cieptej wody:

a/gdy kottownia bedzie realizowana bez montazu podgrzewacza

(bez podgrzewacza):
- uktad otwarty — 50kpl (16kW-11kpl; 24kW-36kpl; 32kW- 3kpl)
- uktad zamkniety — 31kpl (16kW-7kpl; 24kW-21kpl; 32kW -2kpl; 50kW-1kpl)

b/gdy kottownia bedzie realizowana wspdlnie z instalacja solarna
{podrzewacz dostarcza Wykonawca):
- uktad otwarty — 23kpl (16kW - podgrz.250l-4kpl; 24kW-podgrz.250l-14kpl; 24kW-podgrz.350l-4kpl,
32kW- podgrz. 250I-1kpl)
- uktad zamknigty — 21kpl(16kW — podgrz.250I-5kpl; 24kW-podgrz.250I-11kpl;
24kW-podgrz.3501-3kpl, 32kW- podgrz.350I-2kpl)

c/gdy kottownia bedzie realizowana z montazem kotta i podgrzewacza ( bez solaréw)
(podrzewacz dostarcza Wykonawca)

- uktad otwarty — 5kpl (16kW-podgrz.250I-2kpl; 24kW-podgrz.250l-2kpl; 24kW-podgrz.3501-1kpl)
- uktad zamknigty — 6kpl (16kW-podgrz.2501-2kpl; 24kW-podgrz.250i-4kpl).

W przypadku gdy kottownia bedzie realizowana wspélnie z instalacja solarna, to podgrzewacz c.w.u.
dostarcza wykonawca kottowni i wpina sie do gdrnej wezownicy, wpiecia do zimnej i cieptej wody
wraz z niezbgdng armaturg dokonuje wykonawca instalacji solarnej.

Wszystkie podgrzewacze c.w.u. nalezy zamontowa¢ dwuwezownicowe (solarne).

Pytanie 5: W projekcie podano, iz podfaczenie kottéw bedzie do istniejgcych kominéw - prosze

0 podanie ile kottéw bedzie podfgczone do kominéw ceramicznych gdyz czopuch do tych kominéw
bedzie wymagat zamontowania wigcej ztaczek kominowych w poréwnaniu z bezposrednim
podtgczeniem kotta do komina z cegty

Odpowiedz 5: Nalezy przyja¢, ze kotly beda podtaczone do kominéw ceramicznych w 70%
wykonywanych instalaciji.
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Pytanie 6: W zwigzku z promowaniem w SIWZ terminu skrécenia realizacji projektu, — czy
Zamawiajacy dopuszcza montaz kottowni takze w okresie grzewczym dla Il czeéci zaméwienia
w uzgodnieniu terminu realizacji z klientami projektu.

Odpowiedz 6: Tak — jezeli klient wyrazi zgode.

Pytanie 7: W realizacji zadania moga wystapi¢ prace nie ujgte w zawartej umowie a zlecone do
wykonania przez klienta podczas montazu kottowni - prosze o potwierdzenie, iz w tych przypadkach
Wykonawca bezposrednio rozlicza sie z klientem - moze to dotyczyé:

1 Podtaczenia istniejacego podgrzewacza do nowego kotta -pompowa, filtr, zawdr zwrotny, zawory
kulowe, rury iinstalacja ( projekt nie przewiduje tego montazu)

2 W przypadku konieczno$ci wymiany naczynia wzbiorczego na nowe dla c.o.

3 Montazu nowego wktadu kominowego - (bez czopucha)

4 Wykonanie u klienta wentylacji nawiewnej ( nowej) czy wywiewnej (np: jej udroznienie)
Odpowiedz 7: Wykonawca jest zobowigzany zrealizowaé zakres robét zgodnie z SIWZ.

Ponadto wszystkie prace zwigzane z podtaczeniem istniejacego podgrzewacza do nowego kotla
pozostajg w zakresie Wykonawcy.

Wykonana instalacja ma sprawnie dziata¢ i zapewniaé uzytkownikowi/mieszkaricowi dostep do
cieptej wody.

Realizowane zadanie nie obejmuje:

- wymiany naczynia wzbiorczego na nowe dla instalacji c.0. Za stan techniczny istniejgcego naczynia
wzbiorczego odpowiada uzytkownik/mieszkaniec.

- montazu nowego wkladu kominowego. Za stan techniczny istniejacego przewodu kominowego
odpowiada uzytkownik/mieszkaniec.

- zapewnienie wentylacji nawiewnej w pomieszczeniu kotlowni jest w  zakresie
uzytkownika/mieszkanca.

Pytanie 8: W SIWZ i oswiadczeniu projektanta Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania réwnowazne

a w dokumentacji technologia kottowni do zabezpieczenia temperatury powrotu zastosowano
zawor czterodrogowy z sitownikiem - czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania réwnowazne
polecane przez producenta kotta np: zastosowanie pompy obiegu kotta jako zabezpieczenie
temperatury powrotu.

Odpowied? 8: Nalezy zastosowac zawoér czterodrogowy z sitownikiem.

Pytanie 9: W zalaczonej umowie par. 10 - Zamawiajacy informuje, iz rozliczenie za wykonanie
umowy odbedzie si¢ dwoma fakturami - zwracam sie do Zamawiajacego o dopuszczenie rozliczenia
wykonanych rob6t czterema fakturami - zgodnie z pkt. 16.3 SIWZ

OdpowiedZ 9: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow dotyczacych rozliczenia za
wykonanie umowy. Rozliczenie za wykonanie umowy — zgodnie z § 10 »Wzoru Projektu umowy”,

Pytanie 10: Projekt dostawy i wdrozenia systemu do zarzadzania energig pochodzaca z OZE
W oparciu o technologie TIK ma by¢ wspdiny dla kolektoréw stonecznych i kottéw na biomase - jak

3
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bedzie rozliczony koszt wykonania projektu pomiedzy Wykonawcy kolektoréw stonecznych

a Wykonawca kottéw na biomase (a w przysztosci takze w zakresie fotowoltaiki) i kto bedzie zarzadzat
- odpowiadat za jego nadzorowanie w okresie gwarancyjnym, oraz po okresie gwarancyjnym.
Odpowiedz 10: System TIK nalezy uwzgledni¢ w wycenie zaréwno dla czesci | {instalacje solarne) jak
i Il zamdwienia (instalacja piecdw na biomase). Zamawiajacy nie wymaga zeby to byt wspdlny system.
Moga to by¢ dwie oddzielnie dziatajgce aplikacje lub jedna. Projekt TIK opisuje elementy, ktére ma
zawiera¢ i funkcje jakie ma spetnia¢ oraz zasade dziatania. W okresie gwarancyjnym petng
odpowiedzialnoé¢ za dziatanie systemu ponosi Wykonawca. Zamawiajacy bedzie zarzadzat oraz
nadzorowat system do zarzgdzania energig pochodzaca z OZE w okresie gwarancyjnym, oraz po
okresie gwarancyjnym.

Pytanie 11: W zwigzku z dofinansowaniem ze $rodkdw unijnych kieruje zapytanie, czy Zamawiajgcy
wymaga, aby kazdy model kotta 16 kW, 24 kW, 32 kW byt fizycznie przebadany w akredytowanym
labolatorium na emisje oraz prad (zakres dyrektywy Ecodesing) i posiadaty certyfikaty na spetnienie
dyrektywy Ecodesign wystawione przez akredytowane (notyfikowane) na ECODESIGN jednostki
badawcze?

Odpowiedz 11: Nie. Zamawiajacy bedzie wymagat certyfikatu potwierdzajgcego 5 klase kotta.
Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce
miejsca, terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczgce miejsca, terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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